
NEAKIVAIZDINĖS JAUNŲJŲ DAILININKŲ MOKYKLOS 

III LAIDOS I SESIJOS 

DARBOTVARKĖ 

Spalio 21 d. (šeštadienis) 

9.30–10.00 Registracija Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centre (Centriniai rūmai, 

Žirmūnų g. 1 B, Vilnius) 
 
10.00–12.00 Piešimas. Konstruktyvūs ir ekspresyvūs eskizai. Susipažinimas su mokinių piešimo iš 

natūros gebėjimais. Praktinis darbas (Aktų salė) 
Marija Šnipaitė, skulptorė, Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjungos (LTMKS) narė 

 
12.00–13.00 Pietūs  
 

13.00–16.30 Skulptūra. Susipažinimas su skulptūros raida nuo XIX a pab. iki šiandien. Išnagrinėjus 
pateiktus pavyzdžius, pasirinkti sau artimą skulptūros/objekto meno kryptį ir remiantis pagrindiniais jai 

būdingais bruožais parengti būsimos savo skulptūros eskizus. Siūlomos temos: peizažo elementas, 
netikėtumas 
Marija Šnipaitė, skulptorė, LTMKS narė  

 
17.30–18.30 Susitikimas su menininku jo studijoje ar parodoje 

 
18.30–20.00 Laisvas laikas 
 

20.00 Poilsis 
 

Spalio 22 d. (sekmadienis) 

9.30–12.00 Tapyba. Nesudėtingo natiurmorto tapymas. Mokymas tapyti iš natūros: komponavimas, 

tūrio ir erdvės kūrimas tonų, atspalvių ir potėpio pagalba 
Linas Jusionis, mokyklos meno vadovas, tapytojas, Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokyklos 
mokytojas, Lietuvos dailininkų sąjungos (LDS) narys 

 
12.00–12.30 Pietūs 

 
12.30–14.30 Tapyba. Trumpas susipažinimas su tapybos raida nuo XX a. pradžios iki šių dienų. 
Kompozicijos eskizų kūrimas remiantis matytais pavyzdžiais. Kompozicijos tema – paradoksas.   

Linas Jusionis, mokyklos meno vadovas, tapytojas, Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokyklos 
mokytojas, LDS narys  

 
15.00–16.00 Ekskursija po Nacionalinės dailės galerijos nuolatinę ekspoziciją 


